
- 1- 

 
 

 
 

 
Reg. Gen n. 87  
 
del 02/02/2026  
 

 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO  

 
OGGETTO: COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE, 
COMPRENSIVO DI DUE CAMPI DA TENNIS. C.I.G. B9CC7A5CF0  

 
IL RESPONSABILE DI SETTORE 

 
Richiamati: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 57 del 17 dicembre 2025, con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) - Sezione strategica 2024/2029 
Sezione operativa 2026/2028; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 58 del 17 dicembre 2025, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2026/2028; 

- la deliberazione di Giunta comunale n. 203 del 22 dicembre 2025, con la quale è stato 
approvato il Piano esecutivo di gestione 2026/2028; 

- inoltre il decreto del Sindaco prot. n. 0033593/2025 del 29/12/2025 di attribuzione 
dell’incarico di elevata qualificazione del Settore Amministrativo dal 1° gennaio 2026 al 31 
gennaio 2027; 

Premesso: 

- con determinazione n. 811 del 23.12.2025, si stabiliva di procedere all’avvio della procedura 
negoziata senza bando per l’esecuzione del servizio di gestione dell’impianto sportivo, 
comprensivo di due campi da tennis (C.I.G. B9CC7A5CF0) su piattaforma Sintel invitando le 
ditte che hanno manifestato interesse a formulare offerta, il cui elenco è tenuto agli atti 
d’Ufficio per opportuna segretezza e sino a compimento di tutti gli atti della presente 
procedura; 

- l’articolo 93, D. Lgs. 36/2023 prevede, nel caso in cui la scelta della migliore offerta avvenga 
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, come nella procedura in oggetto, 
la valutazione sia demandata ad una commissione giudicatrice; 

-  il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 30 gennaio 2026 ore 12.00 e che 
pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione della 
commissione; 

Acquisita la disponibilità dei soggetti interessati; 
 



- 2- 

Ritenuto pertanto di procedere alla nomina della Commissione individuando i seguenti componenti, 
dipendenti presso il Comune di Sarezzo: 
� Dott.ssa Chiara Bertoglio, Presidente di gara; 
� Ing. Andrea Beltrami, Commissario; 
� Geom. Andrea Cedoni, Commissario con funzioni anche di segretario; 

Preso atto delle dichiarazioni rilasciate dai commissari nelle quali viene dichiarata l’inesistenza 
delle cause di incompatibilità e di astensione” ai sensi del comma 5 dell’art 93 del D. Lgs 
36/2023depositate agli atti; 

Visti altresì i curricula vitae del Presidente e dei Commissari;  
Tutto ciò premesso e considerato; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono riportate e trascritte, 
 

1) Di costituire la commissione giudicatrice per l’affidamento del servizio di gestione 
dell’impianto sportivo, comprensivo di due campi da tennis (C.I.G. B9CC7A5CF0) e di 
nominare componenti della stessa i seguenti dipendenti del Comune di Sarezzo: 
• Dott.ssa Chiara Bertoglio, Presidente di gara; 
• Ing. Andrea Beltrami, Commissario; 
• Geom. Andrea Cedoni, Commissario con funzioni anche di segretario; 
 

2) di prendere atto delle dichiarazioni rilasciate dai membri della Commissione, depositate agli 
atti, unitamente ai curricula vitae degli stessi; 

 
3) di dare atto, inoltre, che il contenuto del presente provvedimento verrà pubblicato sul sito 

internet istituzionale, sezione “Amministrazione trasparente”, come previsto dal D.Lgs. 
33/2013. 

 
4) di puntualizzare, ai sensi dell’art. 3 della L. 241/1990, come modificata dalla L. 15/2005 che, 

in ossequio alle norme di cui al D. Lgs. 104/2010 sul processo amministrativo, qualunque 
soggetto ritenga il presente atto illegittimo e venga dallo stesso leso può proporre ricorso 
innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia – sezione staccata di Brescia 
nel termine di decadenza di 30 giorni decorrenti dall’ultimo giorno di pubblicazione all’albo 
pretorio on-line. 

 
 
  

 
IL RESPONSABILE DI SETTORE 

Chiara Bertoglio*  
 
 
 
 
* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


